Общество с ограниченной
ответственностью «Голд»
(ООО «Голд»)

ПРИКАЗ
04.03.2025 № 18-к
г. Минск

Об увольнении Сикорской Ю.В.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. СИКОРСКУЮ Юлию Васильевну, специалиста по продаже отдела продаж, уволить 04.03.2025 в связи с истечением срока действия трудового договора от 12.12.2023 № 142, заключенного на время выполнения обязанностей временно отсутствующей Ивановской Елены Ивановны, находящейся в отпуске по уходу за ребенком до достижения им возраста трех лет, в связи с истечением срока действия срочного трудового договора в соответствии с пунктом 2 части второй статьи 35 Трудового кодекса Республики Беларусь (прерывание отпуска по уходу за ребенком до достижения им возраста трех лет основного работника).
2. Выплатить Сикорской Ю.В. денежную компенсацию за неиспользованный трудовой отпуск в количестве 10 (десять) календарных дней.
Основание: 1. Трудовой договор от 12.12.2023 № 142.
2. Приказ о выходе на работу Ивановской Е.И. от 04.03.2025 № 17-к.

Директор общества		Михайлов		А.В.Михайлов

Главный бухгалтер
Зайко Е.В.Зайко
04.03.2025

Начальник отдела продаж
Домбровский И.М.Домбровский
04.03.2025

Юрисконсульт
Климов Д.М.Климов
04.03.2025

С приказом ознакомлена	Сикорская		Ю.В.Сикорская
04.03.2025